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KARAR

 

TALEP:

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 27/01/2017 tarihli ve 17415981-206 sayılı yazıyla, Marmaraereğlisi Belediye
Meclisinin 05/01/2017 tarih ve 14 sayılı kararı ile ''Enerji Depolama ve Üretim Alanının Planlanmasına Yönelik
Fizibilite Raporu''nun hazırlanması hususu kabul edilmiştir.

1/25000 Ölçekli Tekirdağ İl Çevre Düzeni Planı Plan Notlarının 3.3.2.11. Enerji Depolama ve Üretim
Alanları maddesinin ''(b) bendinde: Marmaraerğlisi enerji depolama ve üretim alanlarının depreme karşı riskli
yapısı dikkate alınarak, teknik, yasal ve ekonomik yönleri ile bütünsellik içinde araştırılacağı ''Enerji Depolama
ve Üretim Alanının Planlanmasına Yönelik Fizibilite Raporu'' hazırlanacaktır.'' hükmü bulunmaktadır.

Yukarıda açıklanan Çevre Düzeni Plan Notu ve Marmaraereğlisi Belediye Meclis kararına istinaden?
Marmaraereğlisi enerji depolama ve üretim alanlarının depreme karşı riskli yapısı dikkate alınarak, teknik, yasal
ve ekonomik yönleri ile bütünsellik içinde araştırılacağı ''Enerji Depolama ve Üretim Alanının Planlanmasına
Yönelik Fizibilite Raporu'' 5393 sayılı Belediye Kanununun ''Diğer Kuruluşlarla İlişkiler'' başlıklı 75/a bendi ve
5216 sayılı kanunun 7/u bendine istinaden Üniversite ile ortak hizmet projesi kapsamında yapılması ön
görülmektedir.

Bahse konu Raporun ortak hizmet projesi kapsamında hazırlanması için, İstanbul Teknik Üniversitesi ile
protokol yapma konusunda Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'ın yetkilendirilmesi hususunun
Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

 

KARAR:

Talep, Büyükşehir Belediye Meclisinin 14 Şubat 2017 tarihli toplantısında görüşülmüş olup; yapılan
oylamada ''Enerji Depolama ve Üretim Alanının Planlanmasına Yönelik Fizibilite Raporu'' nun ortak hizmet projesi
kapsamında hazırlanması için, İstanbul Teknik Üniversitesi ile protokol yapılmasına ve Büyükşehir Belediye
Başkanı Kadir ALBAYRAK'a yetki verilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.
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